
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 

 

 

AVISO ........................................................................................................................................................................ 2 

DECRETO .................................................................................................................................................................. 2 

LEI .............................................................................................................................................................................. 4 

PORTARIA ................................................................................................................................................................ 5 

EDITAL PSS Nº 01/2024 .......................................................................................................................................... 6 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

2 
 

AVISO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE – PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 12/2024 

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR 

UASG: 987561 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para executar a reforma de edificação dos 
vestiários do Estádio Municipal Joaquim Pereira de Souza. DATA DE ABERTURA: 24/06/2024, às 08:30 horas. VALOR 
MÁXIMO: R$ 264.243,23, (duzentos e sessenta e quatro mil duzentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos). 

 

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações: 
Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-
feira. Telefone (44) 3526-8350, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

DECRETO 

 

DECRETO Nº 83/2024 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 
54/2024, Modalidade Pregão Eletrônico n° 17/2024, 
dando outras providências. 

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida 
pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 
310/2023. 

 

D E C R E T A: 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

3 
 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, 
sobre o Processo Licitatório nº 54/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 17/2024 que tem por 
objeto a Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para atendimento de todas as Secretarias 
da Administração do Município de Formosa do Oeste/PR. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor 
do(s) proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

R V DE SOUZA ME 11.423,00 

E P SOUZA & J M SOUZA COMERCIAL LTDA 17.365,90 

HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 170.388,84 

JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 2.147,80 

 

Total da aquisição 201.325,54 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal, Segunda-Feira, 03 de junho de 2024 

 

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

4 
 

LEI 
  

LEI Nº 1093 /2024  
  
SUMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito adicional Especial e dá outras providencias.  

  
O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, Faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:  

              
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 3.000,00 

(três mil reais), obedecendo a  

seguinte classificação e codificação:  

  
0100-CAMARA MUNICIPAL   

0102-Câmara Municipal   

01.031.1000-2.002-Manutenção das atividades Legislativas  

01000 – Recursos Livres    

33.90.32.00.000 – Material, bem ou serviço para distribuição Gratuita          R$   3.000,00  

TOTAL                          R$   3.000,00  
  
                      Art. 2º- Os recursos indicados para cobertura ao crédito aberto no artigo anterior, serão provenientes da anulação parcial ou total da 
seguinte dotação orçamentária:  

  
0100-CAMARA MUNICIPAL   

0102-Câmara Municipal   

01.031.1000-2.002-Manutenção das atividades Legislativas  

01000 – Recursos Livres    

33.90.30.00.000 –Material de Consumo                                                           R$   3.000,00  

TOTAL                          R$   3.000,00  
  

 Art. 3º- Fica autorizado a adequação de valores aprovados pela Lei do Orçamento Anual n° 1060/2023, Lei de Diretrizes Orçamentaria 
nº 1046/2023 e da Lei do Plano Plurianual n° 999/2021.  

                 
                       Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

  
                Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2024.  

  
  
  

Luiz Antônio Domingos de Aguiar  
Prefeito Municipal  

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

5 
 

PORTARIA 

 

PORTARIA  Nº 69/2024 

SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em Comissão e 
dá outras providências. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do 
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 
Complementar Municipal nº 41/2018 e suas alterações. 

 

 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - Nomear Henrique Malagutti Fazolin, portador do 
CPF sob nº 067.XXX.XXX-03 no Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão 
de Obras e Engenharia, símbolo CC-02, a partir do dia 03/06/2024. 

  

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

   Paço Municipal, aos 03 de junho de 2024 

 

 

 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar    
            Prefeito Municipal. 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

6 
 

EDITAL PSS Nº 01/2024 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

EDITAL PSS Nº 005/2024 

 

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2024 

 

O Presidente da Comissão de Organização,Avaliação e Acompanhamento   do Processo Seletivo Simplificado -PSS da Prefeitura do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o 

Edital PSS de Abertura nº 01/2024, 

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a resultado provisório para o Processo Seletivo Simplificado -PSS, como segue: 

CASDASTRO NOME DO CANDIDATO CARGO MAT. PORT. C. GERAIS C. ESP. TITULOS NOTA FINAL DATA NASC AFRO CLASSIFICAÇÃO  

1093 Leonardo Augusto da Silva Picciani AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 32 30   86 21/02/2005 N 1º 

992 Dalva Silva Santana AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27 28 27   82 05/03/1983 S 2º 

988 Iara Talita dos Santos  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21 28 27   76 15/08/1996 N 3º 

1088 Gustavo Henrique Tunes Majeski AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 40 21   76 02/04/2007 N 4º 

1123 Salete norbiato  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 36 24   75 15/12/1972 N 5º 

1108 Ana Clara Soares Cordeiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18 32 24   74 13/09/2003 N 6º 

1132 Jessica Elen de Godoy Laporta  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 28 21   73 25/02/1991 N 7º 

944 Nadia Santos Ferreira  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21 28 24   73 11/06/1992 N 8º 

1116 Silvania Azevedo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21 24 24   69 24/03/1974 N 9º 

1027 Gizelda Martins AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 16 27   67 22/01/1982 N 10º 

1070 Sueli Casa Santa Colombo Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18 24 24   66 14/12/1965 N 11º 

1032 Danielle Cristina da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 20 18   62 16/06/1990 N 12º 

997 Hevelyn Lorena Prado Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 28 18   58 20/12/1997 N 13º 

1021 Ana Angelica da Silva Rocha AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 24 21   57 03/10/1968 N 14º 

1084 Neila de Carvalho Munhoz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 12 21   57 02/04/1984 N 15º 

989 Silvia da Cruz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 32 15   56 13/03/1985 S 16º 

1047 Juliana Cassemiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21 16 18   55 29/10/1985 N 17º 

1124 Lediana Malagutti AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18 12 24   54 10/08/1981 N 18º 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

7 
 

1074 Helio Aparecido Ribeiro Neves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 24 21   54 05/04/1988 N 19º 

1107 Caline Louise Tunes AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 20 24   53 16/03/1988 N 20º 

1105 Marli Gois dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 24 15   51 12/12/1971 S 21º 

1017 Maria libertina dos santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6 24 21   51 20/04/1978 N 22º 

1087 Juliana Abreu de Souza AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 24 12   48 09/04/1985 S 23º 

1061 Jaqueline Pereira de Souza Neves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 12 21   48 11/11/1988 N 24º 

1033 Adriano Marcelo Francisco AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 16 15   46 10/03/1983 S 25º 

998 Marinete Baia Matos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 16 15   46 28/06/1991 N 26º 

1019 Lucelia Aparecida da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 24 12   45 17/01/1981 N 27º 

973 Florisvaldo Raimundo de Lima  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 16 18   43 27/09/1974 N 28º 

966 Edineia lugli oinaski AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6 12 24   42 25/03/1987 N 29º 

962 Jéssica Pereira Gonçalves AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 8 15   32 07/08/1998 N 30º 

1000 Helena Maria dos passo Pinheiro  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6 16 9   31 15/06/1967 N 31º 

1083 Patrícia Soares de Figueiredo dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6 4 18   28 10/03/1996 N 32º 

1024 Bruno Gustavo Soares Pinto MOTORISTA 30 32 30   92 17/11/1999 N 1º 

971 Jhonata Ricardo de Oliveira Volpi MOTORISTA 24 28 24   76 04/01/1991 N 2º 

968 Everson Josias da Silva Lites MOTORISTA 27 20 24   71 06/12/1999 N 3º 

1023 Ademir Boin Fraccaroli MOTORISTA 18 28 24   70 31/12/1967 N 4º 

1062 Alexandre Augusto Parrales  Billo MOTORISTA 24 24 21   69 05/07/1985 N 5º 

994 Elio Martins MOTORISTA 24 20 24   68 12/11/1958 N 6º 

996 Vantuir Ferreira de  Azevedo MOTORISTA 18 16 27   61 30/07/1974 N 7º 

1097 Geraldo Barbosa MOTORISTA 18 16 24   58 05/05/1972 S 8º 

993 Leandro José Munhoz MOTORISTA 18 16 24   58 25/12/1985 S 9º 

1109 Valter Donizete Menegon MOTORISTA 15 20 18   53 06/12/1979 N 10º 

1076 José Carlos Souza MOTORISTA 12 20 18   50 18/04/1973 N 11º 

1034 Leandro Trolli MOTORISTA 18 8 24   50 06/05/1985 N 12º 

1040 Leandro Rodrigues de Oliveira  MOTORISTA 9 4 21   34 29/10/1981 N 13º 

1139 Ricardo Lima da Silva  MOTORISTA 6 12 12   30 23/02/1985 N 14º 

1112 Laura Sensato Pasti Mengue PSICÓLOGO 8 20 10 48  86 08/05/1998 N 1º 

1029 Jéssica de Oliveira Gambini PSICÓLOGO 8 16 8 44 4 80 28/05/1996 N 2º 

947 Ana Priscila da Costa Dola  PSICÓLOGO 6 16 4 36 2 64 10/02/1996 N 3º 

1053 Wallérya Ayardes Mendes Valeriano PSICÓLOGO 6 12 6 40  64 18/04/2001 N 4º 

1091 Ana Gabriela Ribeiro PSICÓLOGO 4 12 4 40 2 62 08/10/1998 N 5º 

1142 Maria Eduarda Bittencourt Perez  PSICÓLOGO 8 12 6 24  50 25/08/2002 N 6º 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

8 
 

 
 
           

CLASSIFICAÇÃO PARA AS VAGAS RESERVADAS DE AFRODESCENDENTE        

CASDASTRO NOME DO CANDIDATO CARGO MAT. PORT. C. GERAIS C. ESP. TITULOS NOTA FINAL DATA NASC AFRO CLASSIFICAÇÃO  

992 Dalva Silva Santana AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27 28 27   82 05/03/1983 S 1º 

989 Silvia da Cruz AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9 32 15   56 13/03/1985 S 2º 

1105 Marli Gois dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 24 15   51 12/12/1971 S 3º 

1087 Juliana Abreu de Souza AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12 24 12   48 09/04/1985 S 4º 

1033 Adriano Marcelo Francisco AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15 16 15   46 10/03/1983 S 5º 

1097 Geraldo Barbosa MOTORISTA 18 16 24   58 05/05/1972 S 1º 

993 Leandro José Munhoz MOTORISTA 18 16 24   58 25/12/1985 S 2º 

 

 

 

 

 

 

946 Andreia Machado de Meneses AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

984 Bruna Vilela AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1094 Carlos Gabriel Pedrotti  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1113 Edna dos Santos da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1065 Eliane Alves Pereira AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1118 Elisangela Soares de Abreu AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

995 Elisleidy Silega Barrientos  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1026 Flávia Aparecida dos Santos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1079 Francieli Grangeiro da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

961 Francieli Jordana Siqueira AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1090 Gracielly Zulato dos Santos Coco  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1086 Jéssica Keller de Lima AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

935 Liomara Aparecida Cichocki  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1127 Lucimar Rodrigues de Moraes de Assis AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1018 Rafaela Fioramonte Dorme AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1056 Severino da Silva AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

9 
 

1092 Tiffany Larissa Trevisan Jandrey Pedrotti  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ausente 

1100 Ezequiel Ferreira Cosma MOTORISTA ausente 

1037 Gustavo Cruz Altero  MOTORISTA ausente 

1131 Márcio Fernando de Souza MOTORISTA ausente 

1015 Marcos Antônio Gonzaga de Paula MOTORISTA ausente 

1044 Milson Cândido Alves  MOTORISTA ausente 

1140 Thiago Carlos Duran  MOTORISTA ausente 

Formosa do Oeste-PR, 03 de junho  de 2024 

  

Antônio Carlos dos Santos  

Presidente da comissão de Organização, Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado- PSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



10 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

03/06/2024 
Edição nº 95 Ano XIII 

  
 

10 
 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
68

6-
03

7C
-3

6A
4-

B
58

E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D686-037C-36A4-B58E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 03/06/2024 17:05:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/D686-037C-36A4-B58E

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/D686-037C-36A4-B58E

